
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар  
«Детский сад комбинированного вида № 234»  

350912, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, 
Карасунский внутригородской округ, ул. им. Евдокии Бершанской, 408, тел./факс (861)227-52-97 

e-mail: detsad234@kubannet.ru, сайт: ds234.centerstart.ru 
 

 
ПРИКАЗ 

 
От 02.09.2024г.                                                                                         № 79/7-А 
 
Об утверждении состава рабочей группы 
по ВСОКО в 2024-2025 году 
 

На основании решения заседания Педагогического совета № 1 
(протокол № 1 от 29.08.2024г.), приказываю: 
1. Утвердить рабочую группу по ВСОКО на 2024-2025 учебный год 

в составе: 
Чернякова Н.А., старший воспитатель, 
Карпина О.Б., старший воспитатель, 
Сиротенко Т.Н., заведующий хозяйством, 
Алексеева Ю.В., педагог-психолог, 
Череватова А.А., педагог-психолог, 
Алейник Л.В., учитель – логопед, 
Осипова А.В., учитель-логопед, 
Мананикова Н.К., воспитатель, 
Миненко И.С., воспитатель, 
Гюрджян Е.А., воспитатель; 
2. Рабочей группе организовать мероприятия ВСОКО в соответствии с 

циклограммой ВСОКО на 2024-2025 учебный год. 
3. Результаты представить на Педагогическом совете № 4 28.05.2025 

года. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
Заведующий                                                                                    Кулакова О.Н. 
 
С приказом ознакомлены                                                        Чернякова Н.А., 

Карпина О.Б., 
Сиротенко Т.Н., 
Алексеева Ю.В., 
Череватова А.А., 
Алейник Л.В., 
Мананикова Н.К., 
Миненко И.С, 
Осипова А.В. 
Гюрджян Е.А. 

mailto:detsad234@kubannet.ru

		2024-09-13T10:19:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 234"




